Líbrese mandamiento de pago contra el demandado GUSTAVO ADOLFO BERDUGO ORTIZ  Y 
ADARYS ESTHER SANTOS SERRANO, y a favor del señor JARDIN INFANTILMI SUEÑO 
ENCANTADO DEL NORTE este último quien actúa por medio de apoderado judicial, por  la suma de  
La suma de  CUATRO MILLONES TRESCIENTOS VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE 
PESOS ($4.R325.817.00)   Más los intereses de mora a que hubiere lugar que serán liquidados en el 
momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de 
Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días contados a partir de la notificación

[...]

Examinada la presente demanda referenciada, se resuelve previos los siguientes: 

C O N S I D E R A N D O S 

Visto el informe secretarial que antecede, se constata que, en las pretensiones de la demanda se solicita se libre mandamiento 
de pago por la suma de TRES MILLONES CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS 
MCTE ($3.164.480,oo) por concepto de capital y se libró erradamente por la suma $5.041.992;00.  En consecuencia y de 
conformidad con lo preceptuado en los artículos 286 del CGP se procederá a corregir. Por lo anteriormente expuesto se: 

R E S U E L V E 

En atención a lo normado en el artículo 286 del CGP, se ordena corregir numeral primero del auto de fecha agosto 02 de 2022

[...]

Líbrese mandamiento de pago contra los demandados LIBISTHON MANUEL JIMENEZ GARIZAO y YEISON 

ANDRES MARTINEZ BERNAL a favor de VISION FUTURO ORGANISMO COOPERATIVO, SIGLA: VISIÓN 
FUTURO O.C., esta última quien actúa a través de apoderado, por la suma de TRES MILLONES CIENTO 
SESENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS MCTE ($3.164.480,oo), correspondiente a 
capital insoluto contenido en pagare anexo. Más los intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en el 
momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que 
deberá cumplir en el término de cinco (5) días contados a partir de la notificación personal de este proveído.

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Librar mandamiento de pago contra NAVARRO GONZALEZ JAVIER ALEJANDRO a favor de COOPERATIVA MULTIACTIVA 
HUMANA DE APORTE Y CREDITO “COOPHUMANA”, actuando a través de apoderado, por las siguientes sumas: CUATRO 
MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS M/CTE ($4.945.932,oo) por 
concepto de capital contenidos en el (la) pagaré, aportado (a), más intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en su 
momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Librar mandamiento de pago contra LARA RAIGOSO DIANA YOLIMA a favor de COOPERATIVA MULTIACTIVA HUMANA 
DE APORTE Y CREDITO “COOPHUMANA”, actuando a través de apoderado, por las siguientes sumas: CATORCE 
MILLONES QUINIENTOS DIEZ MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($14.510.484,oo) por concepto 
de capital contenidos en el (la) pagaré, aportado (a), más intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en su momento 
procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el

[...]

En mérito a lo anteriormente expuesto el juzgado: 

R E S U E L V E 

1. Librar mandamiento de pago contra NANCY ELVIRA LOPEZ ALFARO Y ROBERTO CARLOS MELGAREJO OROZCO a favor 
de MICHAEL RODRIGUEZ PIMENTEL, actuando a través de endosatario, por las siguientes sumas TRES MILLONES 
TRESCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($3.300.000,oo) por concepto de capital contenidos en el (la) letra de cambio, aportado 
(a), más intereses a que hubiere lugar que serán liquidados en su momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la 
Superintendencia Financiera de Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días contados a partir de la